
Uchwała Nr XXV/161/09
Rady Miejskiej w Pyzdrach
z dnia 3 marca 2009 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 26 ust. 
6 a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14 poz. 92 ze zm.)
Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje:

§ 1

1. Tworzy się rachunek dochodów własnych w jednostce budżetowej w Zespole 
Szkolno – Przedszkolnym w Pyzdrach.

2. Rachunek dochodów własnych tworzy się do obsługi zadania polegającego na 
wyposażeniu stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Przewodniczący
     Rady Miejskiej

              / - / Mieczysław Podlewski


